ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOLIVAR

diciembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS DE  MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO
Total
ClCuco CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
MOMPOS BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
TALAIGUA BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
Total Total

Tipo
Hdrc
006G

G

O

O ® oo

2019| | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| [PESOS/USS: $3.378,05|  |COCORNA 7580%
TELLO 14,500
31 %
diciembre| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 11.149 63,10 0,39 0,38 2,4156 20,0000 1.202.566
| 50.161 283,88 1,77 1,70 2,4156 6,4000 1.731.337
B 60.091 1.938,42 12,10 11,60 51,7756 20,0000 138.922.117
| 425.935 13.739,82 85,74 82,20 51,7756 9,2508 455.462.557
16.025,22 100,00 597.318.578
QB 12.386 70,09 19,99 0,42 4,7135 20,0000 2.550.643
B 8.698 280,57 80,01 1,68 64,8163 20,0000 24.630.595
350,66 100,00 27.181.238
QB 65 0,37 18,98 0,00 4,7135 20,0000 13.372
B 49 1,57 81,02 0,01 66,1214 20,0000 140.430
1,94 100,00 153.801
QB 2.283 12,92 3,82 0,08 4,7135 20,0000 470.193
B 1.709 55,14 16,31 0,33 66,1214 20,0000 4.938.306
QB 7.818 44,24 13,09 0,26 4,7135 20,0000 1.609.992
B 6.998 225,74 66,78 1,35 64,8163 20,0000 19.817.797
338,05 100,00 26.836.287
16.715,87 100,00 651.489.904

MUNICIPIO
PRODUCTOR

698.331
1.005.389
80.672.213
264.487.563
346.863.496
1.569.799
15.158.953
16.728.751
8.230
86.428
94.657
289.381
3.039.291
990.873
12.196.906
16.516.451
380.203.356

PUERTOS

165.295
237.976
19.095.159
62.604.358
82.102.789
358.299
3.459.961
3.818.260
1.878
19.727
21.605
66.050
693.704
226.162
2.783.887
3.769.803
89.712.457
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Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

BOLIVAR

Periodo: diciembre -2019

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

BOLIVAR

CANTAGALLO
CICuco
MOMPOS
TALAIGUA NUEVO
PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

651.489.904

346.863.496
16.728.751
94.657
16.516.451
89.712.457

DEDUCCIONES

o O o o o

TOTAL A PAGAR

651.489.904

346.863.496
16.728.751
94.657
16.516.451
89.712.457

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



